

T.C.
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
DEVLET KONSERVATUVARI
MÜZİK BÖLÜMÜ
BESTECİLİK VE ORKESTRA ŞEFLİĞİ ANASANAT DALI BAŞKANLIĞI

BASVURU VE GİRİŞ/KABUL SINAV KOSULLARI

<https://konservatuvar.deu.edu.tr/wp-content/uploads/2018/11/LISANS-PROGRAMLARI-OZEL-YETENEK-SINAV-YONERGESI.pdf>

Devlet Konservatuvarı Lisans programı Bestecilik ve Orkestra Şefliği Anasanat Dalı Özel Yetenek Sınavı iki aşamadan oluşur. Birinci aşama olan Baraj sınavından 100 (yüz) üzerinden, 70 (yetmiş) puan alan adaylar, Kesin Kabul sınavına girmeye hak kazanır. Kompozisyon Sanat Dalı Özel Yetenek Baraj ve Kesin Kabul Sınavlarına ilişkin koşullar aşağıdaki gibidir:

A) Kompozisyon Sanat Dalı Birinci Aşama Sınavı (Baraj Sınavı)

Dikte (Yazılı Sınav) – 20 Puan

Tek Sesli Dikte: 1 adet / İki Sesli Dikte: 1 adet

Solfej (Sözlü Sınav) - 20 Puan

Lavignac 2/C Solfej Kitabı ve/veya seviyesinde solfej okuma.

Deşifre /İlk Okuma (Sözlü Sınav) - 10 Puan

Değişik seviyelerde 2 adet deşifre (ilk okuma)

İşitme (Sözlü Sınav) - 20 Puan

Aralıklar, Akorlar ve Modülasyon Bilgilerinin İşitsel Olarak değerlendirilmesi.

Kuramsal bilgiler (Yazılı Sınav) - 20 Puan

Aralıklar, Ölçüler, Diziler, Aktarım, Akorlar, Müzik Terimleri

(Tempo, Nüans Terimleri, Müzik Biçim ve Stilleri)

Çalgı Çalma (Performans) - 10 Puan

Zorunlu Eserler: Barok, Klasik ve Romantik olmak üzere üç farklı müzik döneminden seçilecek birer müzik parçasının seslendirilmesi. (Tercihen Piyano ile seslendirilmesi)

Serbest Eser: Adayın kendi seçeceği serbest bir parçanın seslendirilmesi. Baraj sınavından 100 üzerinden, 70 puan alan adaylar, kesin kabul sınavına girmeye hak kazanır.

B) Kompozisyon Sanat Dalı 2. Aşama Sınavı (Kesin Kabul Sınavı)

Yazılı Sınav (40 puan) Adaylara, sınav komisyonu tarafından değişik tarzlarda müzik fikirlerinin başlangıçları yazılı olarak verilir. Adaylar, bu müzik fikirlerini istenilen ölçü sayısına göre tamamlayıp verilen süre içinde yazılı olarak komisyona sunar.

Sözlü Sınav (Mülakat) (60 puan) Adaylar, en az iki adet bestesini notası ile birlikte (beş kopya halinde çoğaltarak) sınav komisyonuna sunar. Bu besteler, sınavda canlı ya da kayıttan seslendirilir. Kesin- Kabul sınavından 100 (yüz) puan üzerinden 70 (yetmiş) ve üzeri puan alan adaylar 11. maddeye göre değerlendirilir.